
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

Pan 

JV 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 160/2016  Jan Gregar 27. června 2016 

 

Věc: Žádost o informace dle § 106/1999 Sb. 

 

 

 Vážený pane, 

 

 velice se omlouvám za technické nedopatření, které způsobilo nedoručení mé 

odpovědi ze dne 9.6.2016 (jen pro úplnost přikládám do přílohy), ve které jsem Vás žádal            

o upřesnění Vaší žádosti ze dne 8.6.2016. 

  

 Na základě Vaší STÍŽNOSTI ze dne 26.6.2016, ve které již specifikujete Vaši původní 

žádost Vám sděluji následující údaje: 

 

   2.-6.5.2016  - 65 rozsudků 

   9.-.13.5.2016  - 55 rozsudků 

   16.-.20.5.2016  - 99 rozsudků 

   23.- 27.5.2016  - 61 rozsudků 

   30.-31.5.2016  - 22 rozsudků 

 

 Ještě jednou se omlouvám a jsem s pozdravem 

 

  

 

 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 

Příloha: odpověď ze dne 9.6.2016 



Pro:okresní soud 

V Praze dne 8.6.2016 

Dobrý den, 

Chtěl bych se zeptat, kolik váš okresní soud odeslal vyhotovených rozsudků v jednotlivých týdnech 

měsíce května 2016, t.j. těch rozsudků, které jsou připraveny k anonymizaci pro dotazy podle zákona 

106/99 sb. 

Odpověď prosím na datovou schránku 

JV 

Praha 4 

Dat.nar.  

 


	51Si160_2016_odpoved
	51Si160_2016_žádfost_okresnisoud

